14. CAPITULUM quadagesimo: Quemadmodum virgini, viuo eius viro (immortalis autem is est) nunquam licet nubere: sic nuptiæ, tantum coniuge mortuo.

15. CAPITULUM quadagesimoprimum: Illud, Qui potest capere, capiat, liberam dat auditori optionem eligendi.

16. CAPITULUM quadagesimonono: Virgo, si nupserit, non illa quidem peccauit, sed ipsa se virginitatis corona priuauit, nempe magnis muneribus, & inexplicabilibus. Quod verō bona non exposuit ea, quæ certamine confecto, ipsis sunt reuerata: quo modo sponso obuiam prodeunt, quo modo gloriosè admodum, fidenterque vnā cum Rege sponso in thalamum introeant, quo modo ad regium solium accedentes, omnium maxime fulgeant? At de illis ne verbum quidem fecit, passim verō meminit vacuitatis molestiarum, quas vita hæc habet. Ad Corinthios loquebatur, apud quos se nihil scire iudicauit, præter Christum, & eum crucifixum: quibus cum agere tanquam cum iis, qui rebus cælestibus dediti essent, minime potuit: ac, quod haberent in corpore, & in cura terrenarum rerum essent defixi, lac etiam tum illis adhibuit: ad quos cum illa mitteret, sic est locutus: Lac vobis potum dedi, nō escam: nondum enim poteratis: sed ne nunc quidem potestis: adhuc enim carnales estis, & secundum hominem ambulatis. Idcirco terrenarum rerum commemoratione, & eorum, quæ sub oculos & sensus cadunt, eos & ad virginitatem cohortatur, & à coniugio deterret. At non idem fecit Dominus noster Iesus Christus, cum de virginitate disseruit: sed in illis quidem cælestis regni meminit: Sunt enim eunuchi, qui seipos castrauerunt propter regnum cælorum.

17. CAPITULUM septuagesimooctauo: Christum loquentem attende: Neque nubent, neque vxorem ducunt, sed sunt sicut angeli in cælo. Vide interuallum, quàm in excelsum locum virginitas, cum eiusmodi est, mortale corpus extollat.

18. CAPITULUM septuagesimonono: Qua enim, quæso, re differēbat ab angelis Helias, elisæus, Ioānes, veri virginitatis amatores? nulla, nisi quod a mortali natura cōstabant. nā cetera si quis diligētē inquirat, hi nihilo minus affecti reperientur, quàm beatæ illæ mentes, & id ipsum, quo inferiore conditione videntur esse, in magna esse eorum laude

1. Tim. 5.

Nemo cogitur ad incontinentiam.

Quod a quibus se non continent, voluntati tribuendum & pigritiæ.

Virgini sacre nubere non licet.

Matth. 19.

Corona virginitatis inexplicabilis.

Cor Paulus non meminit coronæ virginis, sed tantum vacuitatis molestiarum huius vitæ.

1. Cor. 2.

1. Cor. 3.

Christus verō meminit. Matth. 19.

Luce 20.

Helias, Helisæus & Ioānes, veri virginitatis amatores, siquidem angelis confertur.